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15 stycznia 2013 r. w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim
odbyło się spotkanie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim - Jana
Rydzanicza z powołanym przez Wojewodę Lubuskiego 28 listopada 2012 r., Wojewódzkim Inspektorem
Ochrony Środowiska w Zielonej Górze - Małgorzatą Szablowską. Małgorzata Szblowska zastąpiła na tym
stanowisku Zbigniewa Lewickiego, który zakończył pracę zawodową.

Tematem spotkania była współpracaobu instytucji w zakresie ochrony środowiska. Podczas rozmowy
nawiązano do porozumienia  zawartego 22 kwietnia  2009 r.  pomiędzy Wojewódzkim Inspektoratem
Ochrony  Środowiska  w  Zielonej  Górze,  a  Regionalną  Dyrekcją  Ochrony  Środowiska  w  Gorzowie
Wielkopolskim, w sprawie współpracy na terenie województwa lubuskiego.

Strony porozumienia zobowiązały się m.in. do wymiany informacji w zakresie stanu środowiska oraz
udostępniania wyników badań, ekspertyz i  opracowań dotyczących zanieczyszczenia środowiska jak
również informacji o podjętych działaniach, mających na celu likwidację zagrożeń dla środowiska i szkód
w środowisku.

Dyrektor  Jan  Rydzanicz  podkreślił,  że  dotychczas  mógł  liczyć  na  pomoc  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony  Środowiska  w  rozwiązywaniu  trudnych  spraw,  w
szczególności  dotyczących  szkód  w środowisku.  "Zwracaliśmy się  niejednokrotnie  do  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony  Środowiska  w  sprawach  dotyczących
potwierdzenia zasadności zgłoszenia zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wody, a szczególnie gdy występowały problemy z wyegzekwowaniem nałożonych obowiązków
w zakresie naprawy szkód w środowisku. W takich sytuacjach Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska prowadził kontrole oraz wykonywał badania w ramach swojej
działalności kontrolnej", dodał dyrektor Rydzanicz.

Obie strony zadeklarowały dalszą, współpracę dla dobra środowiska w województwie lubuskim.
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